TOALHA  DE  BANHO  COM  CAPUZ
INFANTIL  100%  ALGODAO,
Tamanho 0,70cm x 1,00m

EUMAC
BABY 200,00 UNIDADE 15,50 10,80 2.160,00

VALOR TOTAL 44.800,00

Homologado para AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.689.269/0001-
68, pelo melhor valor de R$ 44.800,00  (quarenta e quatro mil, oitocentos reais), em 
04/04/2025.

Cerlange Rodrigues De Aquino
ORDENADOR(A) DE DESPESAS